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מ"ת 53473/12/17 – מדינת ישראל נגד ארז רדה (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

10 ינואר 2018 מ"ת 53473-12-17 מדינת ישראל נ' רדה(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל

המבקשת

נגד
 ארז רדה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

את מרבית טענות ב"כ המבקשת יש לדחות. ב"כ המבקשת עשה כל שניתן על מנת להשחיר את דמותו של המשיב בפני
בית המשפט ואין לומר כי הביא עובדות להן יש בסיס בכתב האישום או בחומר החקירה, לרבות בכל הנוגע למסוכנות

המשיב ובעיקר לעברו הפלילי.

הייתי נכונה היום לשחרר את המשיב בהרחקה לעיר קרית ים לבית ידידתו אשר עשתה כברת דרך והגיעה לבית המשפט
על מנת לסייע למשיב שהוא חברה מזה שנים. אולם בהביאי בחשבון כי עם המפקחת המוצעת מתגוררת ילדה בת 5

שאין לה כל היכרות עם המשיב, אני מתקשה לשחרר את המשיב תוך קביעה כי יתגורר בביתה של המפקחת המוצעת
ללא שיש בידי מידע ופרטים מספקים בכל הנוגע למפקחת, המשיב ומערכת היחסים ביניהם, הגם שזו הותירה רושם

סביר.

אילו היה למשיב מקום אחר להימצא בו, הייתי מורה על שחרורו כבר היום שכן אין במעשי המשיב ולא בצירוף עברו
הפלילי כדי להצדיק מעצרו עד תום ההליכים. ככל שתוצע בפניי חלופה אחרת, ואדגיש, חלופה אחרת משמעה מקום בו

יוכל המשיב להתגורר כך שניתן יהיה למנוע כל חיכוך בינו לבין בני משפחתו.

נוכח כי למשיב אין כיום מקום להתגורר בו, שכן בשנה האחרונה התגורר בבית אמו, הרי שחרורו בתנאים של הרחקה
לבין בינו  חיכוך  ייווצר  גם  ואולי  חוקית,  הוראה  יפר  אמו,  לבית  יחזור  זה  כי  לכך  להוביל  עלול  משפחתו  מבני  בלבד 

המשפחה אשר עלול להסלים לכדי מעשי אלימות וזאת יש להביא בחשבון במכלול השיקולים לשחרור המשיב ממעצר.

קובעת דיון נוסף ליום 18.1.2018 בשעה 12:30.
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המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב לבצע 10 שיחות טלפון על מנת שיוכל ליצור קשר עם מי מחבריו אצלו יוכל לשהות.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ח, 10/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות האמורות, מורה על ביטול הדיון הקבוע ליום 18.1.2018.

(מעצר בפיקוחה  המשיב  לשחרור  הנוגע  בכל  דעתו  ויחווה  המשיב  של  בעניינו  תסקיר  להגיש  מתבקש  המבחן  שירות 
יישובי) של גב' שרה דמוזה בקרית ים. שימת לב שירות המבחן כי בית המשפט התרשם באופן חיובי מהמפקחת ואף סבר
שיש לשחרר את המשיב במתווה אותו הציע ב"כ המשיב וכל שנדרש משירות המבחן האם נכון לעשות כן עת שהמפקחת

היא אם לילדה בת 5 אשר מתגוררת עמה בבית ואינה מכירה את המשיב.

קובעת דיון נוסף ליום 28.1.2018 בשעה 11:30.

של בעניינו  מעצר  תסקיר  יגיש  אשר  המבחן  לשירות  האישום  כתב  בצירוף  החלטתי  העתק  תעביר  המזכירות 
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

ככל שהמשיב יצליח לגייס חלופה אשר יהיה בה מענה למקום מגורים ובמרחק סביר מבית מגורי משפחתו, הסנגור יגיש
בקשה ומועד הדיון יוקדם.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ח,
10/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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